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Editörden 

Kuram ve Uygulamada Eğitim Yönetimi dergisi olarak 2018 yılının ilk 
sayısıyla sizlerle buluşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Dergimiz Türkiye’de 
eğitim yönetiminin kuram, araştırma ve uygulama boyutlarıyla gelişmesine 
anlamlı katkılarda bulunmaya devam ediyor. Eğitim yönetiminin kuramsal bilgi 
birikimine katkıda bulunarak alanın gelişimine destek olacak nitelikte 
çalışmalar yayımlamak temel misyonumuz ve önemli bir önceliğimizdir. Bu 
misyonu başarıyla sürdürmeye devam etmemize ve bu süreçte yeni sayımıza 
katkıda bulunan yazarlara, hakemlere ve emeği geçen herkese teşekkür 
ediyoruz. 

Bu sayımızda dağıtılmış liderlikten okul mutluluğuna, örgütsel sessizlikten 
okullarda hesap verebilirliğe kadar eğitim yönetiminin farklı ve önemli 
konularına odaklanan makaleler yayımlamış bulunuyoruz. Bu çalışmalar genel 
olarak dağıtılmış liderlik, yöneticiye güven ve okul akademik iyimserliği; 
ortaöğretim kurumlarında örgütsel sessizlik; okullarda hissedilen hesap 
verebilirlik baskıları ve öğretmen tepkileri; aday öğretmen yetiştirme programı 
ve okul mutluluğu için gerekli nitelikler gibi kavramları ve olguları ele almıştır. 
Yayımlanan yazıların başta okul yöneticileri, öğretmenler ve alan 
akademisyenleri olmak üzere eğitim yönetimi alanındaki tüm paydaşlara 
katkıda bulunmasını umuyoruz. 

Daha önceki sayılarımızda olduğu gibi bu sayımızda da eğitim yönetimi 
alanının gelişimi ve geleceği açısından metodolojik olarak çok daha güçlü ve 
nitelikli nicel çalışmalara, boylamsal araştırmalara, eylem araştırmalarına, 
nitelikli felsefi çalışmalara, deneysel araştırmalara, çok düzeyli analizleri temel 
alan çalışmalara ve uygulamalı araştırmalara olan davetimizi tekrarlıyoruz. 
Okurlarımızın vereceği geri bildirimler dergimizin niteliğini artırmaya katkıda 
bulunacaktır. Bu bağlamda, siz değerli okurlarımızın dergimizde yayımlanan 
çalışmalara ilişkin görüş, düşünce ve önerilerini bekliyoruz. 

Bununla birlikte siz değerli okurlarımızla önemli bir gelişmeyi de paylaşmak 
istiyoruz. Dergi editörlüğü bir anlamda bayrak yarışı gibidir. Dergiye yeni bir 
soluk ve farklı bir bakış açısı getireceği düşüncesiyle 2012 yılından beri 
taşıdığımız bu bayrağı, önümüzdeki sayıdan itibaren meslektaşlarımız Kadir 
Beycioğlu ve Yaşar Kondakçı’ya devrediyoruz. Kendilerine bu görevde başarılar 
diler, süreç içerisinde bizlere destek veren Pegem Akademi ailesine, 
hakemlerimize, yazarlarımıza ve okurlarımıza teşekkür ederiz. 

Keyifli okumalar dileğiyle… 
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